15 3568 OVOS CAIPIRA  DZ 600 10,0000 6.000,00 

16 3570 QUEIJO FRESCAL  kg 40 20,9000 836,00 

17 3562 QUIABO kg 200 8,3300 1.665,34 

18 3566 REPOLHO VERDE kg 300 2,5900 777,00 

19 3567 SALSINHA kg 50 2,0000 100,00 

TOTAL 30.841,87 

O Valor Global estimado: R$ 30.841,87 (Trinta mil oitocentos e quarenta e um reais e oitenta e sete 
centavos 

ANEXO III 

MINUTA CONTRATUAL 

Contrato nº ___/2018 
Processo nº ------/2018 

Pregão Presencial nº ------/2018 

PREÂMBULO 

O MUNICIPIO DE ORATÓRIOS – PREFEITURA MUNICIPAL, pessoa jurídica de direito público, inscrita no